DE SERVICIO:969810500248

RMU:03200 81-05-26 N   -       001 CFE

CUENTA:06DM22C010641460

LÍMITE DE PAGO:21 DIC 2025

CORTE A PARTIR:22 DIC 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:295BPF

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:03 OCT 25-04 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$2,162

$2,162

(DOS MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(DOS MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/12/2025 12:21:18hrsRevolucion827Sta. Maria NonoalcoBenito JuarezCiudad de MexicoMexico03700

03200 81-05-26 N   -       001 CFE

06DM22C010641460Repartir